
RADA MIEJSKA 
w Nowym Miasteczku UCHWALA NR XLVI/272/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVI/154/09 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 21 kwietnia 
2009 roku w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późno zm.), art. 30 ust. 6 i 6a - w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn o zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego 
oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 416 z późno zm.), po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§1. 

W uchwale nr XXVI/154/09 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 21 kwietnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych - w § 
5 ust. 6 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: "3) sprawowanie funkcji mentora - 4% otrzymywanego przez 
nauczyciela wynagrodzenia zasadniczego.". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i obowiązuje od dnia 
1 września 2022 roku. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym 

dłl
ist 

1.m1(f .. 
a I Komarmckl 


